

BREMELAND HOLDING ApS

Vibelandsvej 8
3200 Helsingø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Ernst Ulrik Bayer

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BREMELAND HOLDING ApS
Vibelandsvej 8
3200 Helsingør

CVR-nr: 35033165
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup
Hestehavevej 44
4320 Lejre
DK Danmark

CVR-nr: 17578235
P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt foretage investeringer efter direktionens nærmere bestemmelser herom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 164.539 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. -768.006.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer reetablering ved egen indtjening over en årrække. Selskabets finansieringsbehov er frem til 31. december 2019 garanteret dækket af anpartshaverne.

Selskabet har i en årrække finansieret datterselskabet Fjordblink Medical ApS' investeringer og drift. Datterselskabets eventuelle finansieringsbehov ud over driftskredit i pengeinstitut vil fortsat blive dækket, men datterselskabet forventes at give overskud i 2019.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.828	-17.036
Resultat af ordinær primær drift		-10.828	-17.036
Andre finansielle indtægter		8.041	7.961
Øvrige finansielle omkostninger		-161.752	-164.047
Ordinært resultat før skat		-164.539	-173.122
Årets resultat		-164.539	-173.122
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-164.539	-173.122
I alt		-164.539	-173.122

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.421.079	11.421.079
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.071.563	621.563
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.368.129	1.368.129
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	13.860.771	13.410.771
Anlægsaktiver i alt		13.860.771	13.410.771
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		847.123	789.083
Tilgodehavender i alt		847.123	789.083
Omsætningsaktiver i alt		847.123	789.083
Aktiver i alt		14.707.894	14.199.854

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Overført resultat		-968.006	-803.467
Egenkapital i alt		-768.006	-603.467
Gæld til banker		1.114.332	1.111.020
Ansvarlig lånekapital		12.678.243	12.006.368
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.792.575	13.117.388
Gæld til banker		1.665.050	1.668.226
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.275	17.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.683.325	1.685.933
Gældsforpligtelser i alt		15.475.900	14.803.321
Passiver i alt		14.707.894	14.199.854

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	-803.467	-603.467
Årets resultat		-164.539	-164.539
Egenkapital, ultimo	200.000	-968.006	-768.006

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fjordblink Medical ApS, CVR.nr. 25 94 25 07, Helsingør	100%	-351.748	-865.374

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jesøk Holding ApS, CVR.nr. 31 16 05 61, Helsingør	50%	267.180	-384.989
Varmecentralen A/S, CVR.nr. 25 80 10 59, Rødovre	25%	-2.506.192	-474.887

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200.000 anpartar a 1 kr. Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har, som forventet, haft underskud i indeværende regnskabsår.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelses erklæring for den ansvarlige lånekapital på t.kr. 12.678, og har endvidere givet tilsagn om dækning af selskabets finansieringsbehov frem til 31. december 2019.

Ledelsen vurderer at modtaget tilbagetrædelses erklæring fra kapitalejer samt kapitalejers tilsagn om dækning af selskabets finansieringsbehov frem til 31. december 2019 er tilstrækkeligt som grundlag for selskabets fortsatte drift.

Årsregnskabet er således aflagt med forudsætning om fortsat drift.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For udvalgte faciliteter stillet af Danske Bank med en samlet restgæld pr. 31. december 2018 på i alt t.kr. 2.779 er stillet sikkerhed af tredjemand.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0